
 
 

 

 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FILMO  PLATINIMO  PROJEKTO VALSTYBINIO FINANSAVIMO IŠ 2021 M. 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ 

 

2021 m. liepos 1 d. Nr. F-38 

Vilnius 

 

         Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kino įstatymo 7 straipsniu ir Filmų platinimo 

projektų valstybinio finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2018 m. spalio 17 d. įsakymu Nr. ĮV–747, 29 punktu, įvertinęs Vaidybinio kino projektų 

vertinimo ekspertų komisijos rekomendaciją (2021-06-28 Vaidybinio kino projektų vertinimo 

ekspertų komisijos elektroninė apklausa): 

1. S k i r i u valstybinį finansavimą iš 2021 m. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

lėšų UAB „Stambus planas“ filmo platinimo projektui „Tado Vidmanto komedija 

„Naktinė žvejyba“ – 5 000 eurų, neskiriant  finansavimo filmo treilerio gamybai. Šiam 

projektui taikomas didžiausias valstybės pagalbos finansavimo intensyvumas - 60 proc. 

tinkamų finansuoti išlaidų bendros sumos. 

2.   P a v e d u:  

  2.1. Filmų gamybos skyriaus vyr. specialistui Audriui Kuprevičiui - parengti sutartį su šio 

įsakymo 1 punkte nurodytu kino projekto vykdytoju bei atlikti šio kino projekto bei 

sudarytos finansavimo sutarties  įgyvendinimo priežiūrą ir kontrolę; 

2.2. Vyr. buhalterei Violetai Šlepikienei šio įsakymo 1 punkte  nurodyto kino projekto 

vykdytojo finansavimą vykdyti tik pateikus sutartį  su projekto išlaidų sąmata. 

3.    N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

 

Direktorius                                                                                                  Laimonas Ubavičius 

 

 

 

 

 


